1 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA 

Para lo cual deberá dar cumplimiento a lo indicado en los puntos 13.1. y 13.2 de las Bases Administrativas 
Generales, considerando el siguiente detalle: 

Beneficiario Municipalidad de Providencia, Rut 69.070.300-9 
Monto igual (o superior) $ 3.500.000.- (tres millones quinientos mil pesos). 
Glosa (según En garantía de la seriedad de la oferta de la licitación "SERVICIO DE 
corresponda) MANTENCIÓN ELÉCTRICA EN DEPENDENCIAS MUNICIPALES". 
Vigencia Mínima 30 de abril de 2026.-

2 FORMULARIO Nº1 : "IDENTIFICACI N DEL PROPONENTE, ACEPTACION DE BASES Y